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Hej,  
 
Bytet av stamventiler och termostater i gårdshusen blev tyvärr fördröjt bl.a. på grund av 
vattenläckan i Fotcompaniets lokaler som behövde åtgärdas omedelbart. Arbetet kommer nu 
att komma igång, och VVK kommer att anslå information i entréerna i god tid. 
 
Protokollet från OVK:n som genomfördes i höstas visar att åtgärder kommer att behöva 
vidtas. Planering för detta pågår och vidare information kommer. 
 
Insamlingen av matavfall har nu varit igång några veckor. Dessvärre har det varit en del 
problem med frekvensen på hämtningen och såväl styrelsen som enskilda boende har 
kontaktat Stockholm Vatten och Avfall för att få det att fungera bättre. Vi vill dock påminna 
om att matavfall endast får förpackas i de bruna papperspåsarna som finns att hämta i 
soprummen. Inga plastpåsar får läggas i den bruna tunnan. Om påsarna börjar ta slut, vänligen 
meddela styrelsen så beställer vi nya. 
  
Fr.o.m. 1 februari har vi anlitat en ny städentreprenör, Ed’s Städfirma & Byggtjänst. Vi 
hoppas på en bättre renlighet i våra lokaler framöver. 
 
Vi påminner återigen om att tvättstugan endast är avsedd för boende, inte för släkt och 
vänner! Den som har bokat en tid och sedan inte kan eller vill utnyttja den ombedes avboka  
den så snart som möjligt. Många medlemmar upplever att tider som är bokade inte utnyttjas. 
Detta kan göra att vi måste begränsa antalet tider man får ha bokade till två i stället för tre 
som vi har idag. Om alla visar lite hänsyn grannar emellan så slipper vi detta. 
 
Tack vare den förhållandevis milda vintern och medlemmarnas gemensamma sparsamhet har 
kostnaderna för el och uppvärmning hållt sig på en anständig nivå. Det sedan länge aviserade 
elstödet från staten tycks dock dröja och ränteutvecklingen är inte till vår fördel. En höjning 
av avgifterna senare i år kan därför inte uteslutas.  
 
Årsstämman kommer att hållas den 15 maj kl 19.00 i Pelarsalen. Vi hoppas att så många som 
möjligt kan delta. 
 
 
        
Hälsningar 
Styrelsen 
 
 
 

 


